tu noftro vel Armata, fimul veniendo, ibidem morafldo, & ex-

inde ad Propria redeundo, necnon Equos, Bona, Res, & Her-
nefia fua * quaecumque, &€. iit iajimilibus de ConduHu Literis.

In cujus , &CC. per unum annum duraturas.

Tefte Rege apud Portchefire vicefitno Tcrtio die Julii.

Per ipfum Regem.

• IX.

469.

Ann. D,
1417.

jin. f.

H. f.

Franc. f.

H.f.m.
16.

•IX.
47°.

De TraBando cHm Dtice Btirgundiie.

D E5C , dilefto Clerico fuo , Magiftro Henrico Ware , Cuftodi
*^ Privati figilli noftri , in utroque Jure Licentiato , & , dilefto

& Fideli fuo , Willielmo Clifford Militi , ac , diIe£l:o Clerico fuo,

Magiftro Willielmo Ljftdivod, Legum Dodlori, Salutem.

Cum nuper , inter Nos , ex una , & magnificum Principem

,

Johanntm Ducem Burgundia , cariiTimum Con(anguineum no-

ftrum, parte ex altera, certse Treugas iiveGuerrarum Abil;inenti.E

tradatae & conclufae fuerunt , ufque ad Feftum Sandti Michaelis

Archangeli proximum tantummodo duraturas

,

Necnon certse Securitates generales pro Mercatoribus, Pifcato-

ribus , & Peregrinis , tam Regni noftri Angliae ,
quam Patriae

didi Ducis Flandriae , & generaliter pro omnibus Mercandiiis ,

hincinde exercendis , & alias , conclufae fuerint& firmatas ,
quae de

proximo exfpirare debent & finiri

,

Et proptcrea praefatus J>ux, carilHmus Confanguineus nofter,ad

Nos, de prxfenti, Tranfmilerit certos fuos AmbafTiatores , Pro-

curatores, Commiffarios, & Nuncios fpeciales ad Traclandum &
Concludendum fuper Praemiifis, & aliis Materiis de novo occur-

rcntibus,

Caeteraque faciendum, quae Bonum Pacis & Concordiae mutui

Amoris & Amicitiae inter Nos & Ipfum concernere polTent,

Nos,
Bonum Pacis & Concordix hujufmodi fjAceris AfFedtibus fem-

per defirantes,

De veftrifque Fidelitate probata & Circumfpedione provida

plurimum confidentes,

Vos Tres Facimus, Conftituimus, & Ordinamus noftrosCom-
miiTarios, Deputatos, Faiftores, & Procuratores fpeciales;

Dantes & Concedentes Vobis , & Duobus Veftrum , Potefta-

tem generalem & plenariaiti, ac Mandatum fpeciale, pro Nobis
& Nomine noftro, cum praefatis AmbaiTiatoribus , Commiflariis,

Procuratoribus , feu Nunciis didi cariflimi Confanguinei noftri,

ad hoc fufficiens Mandatum habentibus, fuper pr3emiffisTreugis&

Guerrarum Abftinentiis , Securitatibus , aliifque Rebus & Materiis

de novo occurrentibus , Tradhndi , Conferendi , Concordandi,

& Concludendi,
Didtafque Treugas, Guerrarum Abftinentias, & Securitates ad

Terras, Dominia, & Loca alia, tam ipfius Ducis
,
quam Nojira,

Comutandi, Prorogandi, & Extendendi,

Omniaque & fingula, q\ix, ut praemittitur, Tradlata, Conclu-
fa, Comutata, Prorogata, feu Concordata fuerint, cutnomni Se-

curitate , debita & honefta , Nomine noltro , Firmandi

,

Ac omnimodas Securitates, Obligationcs , Cautiones, tam reales

quam perfonales, pro Nobis & Nomine noftro, fuper hiis Fa-

ciendi & Promittendi

,

Jurandique in Animam noftram quod Traftata, Conclufa, &
Concordata hujufmodi Rata habebimus atque Grata, nec aliquid

procurabimus aut faciemus, per quod Tradlata, Conclufa , vel

Concordata hujufmodi efFedu debito Fruftrari poflent aut quo-
modolibet impediri,

Securitates, infuper, Obligationes , & Cautiones, ac Juramen-
tum confimile ab eodem Duce, feu ipfius in hac parte Commifla-
riis vel Deputatis, Petendi, Exigendi, Stipulandi,'& Recipien-
di,

Casteraque omnia 8t fingula Faciendi, Excercendi, & Expe-
diendi quae in Praemiflis & circa ea neceilaria fuerint feu quomo-
dolibet oportuna, & qux qualitas Negotiorum hujufmodi eXigit

& requirit , & quae Nos ipfi facere poflemus fi perfonaliter inter-

eflemus, etiam fi talia fint quae Mandatum exigant fpeciaie,

Coramittentes vobis, & Duobus veftrum, circa Praemifla, ac
Dependentia, & Connexa, totaliter & plenarie, omnimodas Vi-
ces noftras,

Promittentefque , bona fide & in verbo regio , ac fub Ypothe-
ca omnium Bonorum noftrorum

,
praefentium & futurorum , Nos

Ratum, Gratum, & Firmum perpetuo habituros totum &c quic-

quid per Vos, aut Duos Veftrum, ut prcemittitur, Adlum, Ge-
ftum , * Tradatum , Conclufum , vel Concordatum fuerit in Prae-

miflis, & fingulis Praemiflbrum.
In cujus , &c.
Tefte Rege apud Porcheftre vicefimo tertio die Julii.

Fer iffum 'Regem.

Ann. D.
1417.

An. f.

H.f.
Ibid.

m, 8.

TroBatus fitper Prolongatione Treugartim Flandrix,

OMnibus Chrifti fidelibus , ad quos praefentes Literae pervene-
rint, Kenricus Ware Cuftos Privati Sigilli , & Williel?nus

Lyn-mode Legum Dodtor,
Metuendiflimi Domim tioftri , Domini timiti ,Dei gratia

,

Regis Anglia ^ Vrancia, & Domini Hibcrniae, ad infrafcripta Ann. D.
CommiiTarii, fufficienter & legitime Dcpatati, Salutem in om- 1477.
nium Salvatore. Htn.. /.

Literas Comminionis di(5ti metuendiflimi Domini noftrl Regis
recepimus in haec verba

,

"LSEnricus, Dei gratia, Rex Angliie & Francia, & Dominu?
-»--*- Hibernine , diledto Clerico fiio , Magiitro Hcnrico Ware

,

Cuftodi Privati Sigilli noftri, in utroque jurc Licentiato, &, di-

lecto Clerico fuo , Ma^Am Willielme Lynvjode , Legum Dodo*
ri, Salutem.

Cum nuper, imer Nos, ex una, &, Magnificum Principem,
Johannem Ducem Burgundi;« , cariflimum confanguineum no-
ftrum, Parte ex alteni, ccrtae treugce five ^uerrarum abltinenti;^

tradtatae & conclufx fuerint, ufquC ad Feltum Sandi IVtichaelis

Archangeli proximum tantummodo duraturas,

Necnon certae Securitates generales pro Mercatoribus ^ (^c^

prout fupra Dat. apud Forcheftre vtceftmo tertio die Jvlii Anno Reg*

ni noftri ^luinto.

Poft quas quidcm Commiflionis Literas, per Nos receptaSi

Habito inter Nos & honorabiles viros , Dominum Willielvio de

tampo diverfo , Magiftriim HenricuM Godhali , & Magiftrunn
Georgium de Ofte?ide, Ambafliatores, Sereniflumi Principis, Do*
mini Ducis Burgmidia; , aliquali Tradlatu

,

Conliderata etiam utilitate
, quae ex infrafcriptis poterit utrim-

que communiter evenire,

De confenfu & aflcnlU diiftOrum Ambaifiarorum Dtttis Btirgu»-

dia^ fuperius nominatorum, una nobilcum in hac parte conclu-

dentium,
Ad Prorogatibncm & Prolongatiooem Treugarumj inter Do-

minum noitrum Eegem & Dominum Ducem praediftos ultimfe ini*

tarum, cum fuis incidentibus , emergentibus , dependentiis , 64

connexis procedimus in hunc modum

,

In Dei NoMiNE Amen.
Cum nuper certx Treugx, five Guerrarum Abflinentiae, intet'

Dominos Eegem & Ducem pr;edi(ftos ,
per fuos certos Commifla-

rios, certis modis & formis, fub data Londoni.E, vicefimo quarto

die Menfis Junii, Anni Domini Millefimi , Quadringenterimij

Decimi Sexti, captae fint & initae, ufque ad Feftum Michaelis

proximo futurum & non ukerius duraturjE,

Ac infuper certx Declarationes, Extenfiones, Additiones, fivd

novas Proviiiones, de & fuper eifdem, & ad eafdem, per alios

Commilfarios utriufque Partis praedidlx , in Villa Calefii , fub Da-*

ta in Villa Calefii Odtavo die Menfis Maii, Anno Domini MillC-»

fimo, Quadringentefimo , feptimo decimo, fadtae, & concordataS

cxiftant

,

Prout in certis Literis, de & fuper diftisTreugis, five GuCrra*

rum Abftinentiis, ac Declarationibus, Extenfionibus, Additioni*

bus , five novis Provifionibus , fadis (quas hic haberi volumus prO

infertis) cxprefiTiuscontinetur,

Nos, Henricus & Witliel??ius , metuendiflimi Domini iloftri Re^
gis antedidi Commiffarii , de Voluntate & Aflenfu Ambafllatorum

Domini Ducis Burgundia praedidorum , eafdem Treugas praedi-'

dtas, cum omnibus & fingulis fuis Declarationibus , Extenfioni-

bus, Additionibus, novis Provifionibus, Incidentibus , EmergCn-

tibus, Dependentiis, & Connexis, fecundum omnem Vim, fbr-

mam, & efFedtum earumdem fcientia Prorogamus, Prolon*

gamus, ac exnunc prout extunc Extendimus a Fefto

proximo futuro inclufive, ac eundem vigorem habere

volumus, cum omnibus & fingulis fuis Declarationibus , Exten-

fionibus, Additionibus, & novis Provifionibus contenta a didto

habent * & adeo firmiter liga- * IX;

re, ac fi in Tenore Pracfentium 47 '

'

tradtata

,

, ^ . „ , •

Ad \ixc , volumus & confentimus quod Comitatus Bolonia;

Omnibus fuis Juribus & perti-

nentiis, in univerfis in didlis Treugis includatur

(^ ipfum Comitatum cum fuis Juribus &
pertinentiis, in ipfis Treugis, ufque ad Feflum Pafchae duraturis,

includimus per expreffum

,

Et infuper, Audtoritate & Nomine didti metuendiffimi Domini
noftri Regis , Promittimus , bona fide , quod omnia & fingula

PrxmifTa, pro partefua, durante Termino antedidto, fine dolo &
fraude faciet inviolabiliter obfervari.

Et fuper hoc Literas Patentes confirmatorias metuendiflimi Do«
mini noftri Regis antedidti , in ftio verbo regio , & fub Obligatione

fuorum Bonorum quorumcumque, expedire & tradere realiter &
cum efFedtu Nuncio didti Domini Ducis in Villa Calcfii , ante Fe-

ftum Nativitatis beatx Mariae proximo futurum; dumtamen Lite-

rae confimiles confirmatoriae ,
pro parte ejufdem Domini Ducis,

expediantur & liberentur Parti noftrae in hofpitio Domini WiliieU

mi Bardolfe in eadem Villa.

In quorum omnium fidem & teftimonium Nos Praefeatibus lU'*

per hoc confedtis Sigilla noftra appofuimus.

Datum & Adlum in Caftro Domini noftri Regis de Vorchflri

Vicefimo Tertio die Menfis Julii, Anno Domini Millefimo,Qua-

dringentefimo , decimo feptima

Pro Epifcopo TVintonienJi , de Pardonatione.
Afin.O.

REX, Omnibus Ballivis & Fidelibus fuis, ad quos, &c. Salu- An. j.

Sciatis qu6d, de Gratia noftra fpeciah, Pardofiavimus & Re- Pat.f.

laxavimus, reverendo in Chrifto Patri, avunculo noftro cariflimoj H.f.rti

Uet>ri<e Beaufort Epifcopo 0''/wr«wV»/, otnnimodos Tranfgrcffio- i<,

nss.

8 CONVENTIONES, LITER.E,
Anii.D.

H17.

• IX.

47»-

ne';, Offenfas, Mifprifiones , Contemptus , & Impetitiones, per

ipfjm ante hxc tempora, contra formamStatutorum de Liberatis

Pannorum & Capiciorum, fattos five perpetratos, unde Punitio

caderet in Finem , &: Rcdemptionem , aut in alias Poenas Pecu-

niarias, feu Imprilonamenta , Statutis prsedidis non obltantibus

:

Ita tamen quod prxlentes Pardonatio & Relaxitio non cedant in

prsejudicium , dampnum, vel derogationem alicujus alterius perfo-

nx, quam noftirT; dumtaxat.

Et infuper , ex mero motu noftro , ob reverenttam Dei , & Ca-
ritatis intuitu, Pardonavimus eidem Epijiopo Seilam Pacis no-
lirie, qu-.B ad Nos verfus ipfum pertinet, pro omnimodis Prodi-

tionihus, Murdris, Raptibus Mulierum, Rebellionibus, Infurre-

«ftionibus, Feloniis, Confpirationibus, ac aliis Tranigreffionibus:,

Offenfis, Negligentii<; , Extorfionibus, Mifprifionibus , Ignoran-

tiis , Conternpribus , Concelamentis , & Deceptionibus ,
per ipfum

ante hxc tempora qualitercumque faftis iive perpetratis, unde In-

diftatus, Redatus, vel Appelktus exiftit, ac etiam Utlagarias, fi

qux in ipfum hiis occafionibus fuerint promulgatae, & firmam Pa-

cem noftram ei inde Concedimus ; dumtamen idem Efijcoptis

Controfa£ror Mifterx Monets , & Cunagii Mukiplicator , &
Lotor Auri & Argenti cum Cuneo noftro Cunatorum, & Ton-
lor MonetiB noftr.B , Probator communis & notorius , Latro feu

Felo qui Abjurationem fecerat, non exiftat; ira tamen quod ite

lleitus in Curia noitra, fi quis verfus eum ioqui voluerit de Prx-
millis, vel aliquo Praemiflbrum.

Et ulteriusj de uberiori Gratia noftra, Pardonavimus & Re-
LAXAViMUs eidem Epifcopo omnimoda Elcapia Feionum & Cle-

ricorum Convidorum Attindlorum , Cataila Fdonum & Fugiti-

vorum, Catalia Utlagatorum & Felonum de fe, Deodanda, Va-
fta, Imperiones, ac omnimodos Arriculos Itineris, Deftrudtio-

nes & Tranfgreftiones de V'iridi vel Venatione , Venditionem Bo-
fcorum, infra Foreftas & extra, & aliarum rerum quarumcum-
que, ante hxc tempora infra Regnum noftrum Anglix & parres

Wallix emerfa & eventa, unde Punitio caderet in Demandum,
Debitum, feu in Finem & Redemptionem, aut in alias Pcenas

Pecuniarias, fcu in Forisfadluram Bonorum & Catallorum , aut

Imprifonamenta feu Amerciamenta Communitatum , Villarum
,

vel finguiarium Perfonarum , vel in Onerationem Liberorum Te-
nentium eorum, qui nunquam Tranfgrefti fuerint, ut Hieredum,
Executorum, vel Terrx tencntium, Efcactorum, Vicecomitum,
Coronatorum, & aliorum hujufmodi, & omne id quod ad * Nos
verfus ipfum pertinere pofTit ex caufis fupradiftis; ac etiam omni-
modas Donatione?, Alienationes , & Perquifitiones, per ipfum de
Terris & Tenementis, de Nobis vel Progenitonbus noftris,quon-

dam Regibus Angliae, in Capite tentis, ac etiam Donationes, A-
lienationes, &c Perquifitiones ad Manum Mortuam, faftas & ha-

bitas abfque Licentia ; necnon omnimodos Intrufiones & IngrefTus

per ipfum in Hxreditatem fuam, in parte vel in toto, poft Mor-
tem Anteceftbrum fuorum, abique debita Profecutione ejufdem

extra manum Regiam fedtos, una cum Exitibus & Proficuis inde

medio tempore perceptis.

Ac etiam Pardonavimus & Relaxavimus praefato Epijcopo

omnimodos Fines adjudicatos, Amerciamenta, Exitus forisfedtos,